
Evenementenvisie 2024-2030 

De raad van de gemeente Purmerend, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 februari 2024 

BES LU IT: 

  

1. de Evenementenvisie 2024-2030 vast te stellen met dien verstande, dat de laatste alinea op pagina 

14 wordt gewijzigd in: 

'Een voorbeeld dat past bij de ambitie, is dat Purmerend als centrumgemeente vanaf 2026 start met 

nadenken over de vraag of en wanneer de Koninklijke familie wordt uitgenodigd om het feest op Ko- 

ningsdag in Purmerend en in het UNESCO Werelderfgoed de Beemster mee te vieren. Dit naden- 

ken over mogelijke evenementen met (inter)nationale allure gebeurt in samenwerking met 

(maatschappelijke) partners, ondernemers en scholen.' 

2. de gemeentelijke evenementenvisie 2012-2022 in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 28 maart 2024 

De griffier, 

R.J.C. van der Laan 

De voorzitter, 

E. van Selm 

Nr. 179534 

GEMEENTEBLAD 24 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 179534 24 april 2024 1 


